
Pressmeddelande 31 oktober 2025 

PolarCap® används av Englands herrlandslag i rugby league 

 

Medicinteknikföretaget PolarCool AB (publ.) meddelar att även Englands herrlandslag 

i rugby league kommer att använda hjärnskakningsbehandlingen PolarCap® under den 

pågående Ashes-serien mot Australien. Tidigare i veckan meddelades att Australien 

använder PolarCap® under seriespelet. 

 

Englands herrlandslag i rugby league kommer att utvärdera PolarCap® för akut behandling av 

hjärnskakningar under Ashes-serien som äger rum hösten 2025. När den första matchen i 

serien spelades i slutet av oktober använde båda lagen behandlingen. Att båda landslagen nu 

brukar PolarCap® under hela serien är ett viktigt framsteg för PolarCools innovativa 

hjärnskakningshantering inom elitrugby. 

 

England är en av PolarCools mest etablerade marknader i Europa, och bolaget samarbetar 

redan med flera professionella klubbar och organisationer i Storbritannien. Att det engelska 

landslaget nu tillkommer stärker PolarCools position inom rugby league ytterligare och ökar 

intresset för evidensbaserade behandlingar av hjärnskakning. 

 

PolarCools vd Erik Andersson kommenterar: 

 

- Vi är hedrade över att både Englands och Australiens nationella rugby league-lag 

väljer att använda PolarCap® under denna historiska serie. Att båda landslagen 

väljer PolarCap® visar på viljan och betydelsen av spelarsäkerhet och att etablera 

evidensbaserade behandlingar som skyddar spelarna. 

 

För mer information  

Erik Andersson – VD PolarCool AB (publ.)   

+46 - 738 60 57 00      

E-mail: erik.andersson@polarcool.se 

 

Om PolarCool AB (publ.) 

PolarCool AB (publ.) är ett medicinteknikföretag som utvecklar, marknadsför och säljer 

produkter inom idrottsmedicin. Bolaget fokuserar på behandling av hjärnskakning och 

upprepade huvudkollisioner med bolagets huvudprodukt hjärnskakningsbehandlingen 

PolarCap®. Aktien är noterad på Spotlight Stock Market och har sitt säte i Lund. 
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